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Pyörämatkailun edistäminen Tampereella -​​projektin toteuttaminen
TRE:2784/02.04.01/2026

Lisätietoja päätöksestä
Suunnittelujohtaja Jukka Lindfors,​​ puh. 050 559 4139,​​ etunimi. 
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Projektipäällikkö Sanna Ovaska,​​ puh. 040 801 3125,​​ etunimi. 
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Pyörämatkailun edistäminen Tampereella -​projekti toteutetaan ajalla 
1.4.2026–31.12.2027 Tampereen kaupungin liikennejärjestelmän 
suunnittelun yksikössä. Projektin kokonaiskustannusarvio on 200 000,​00 
euroa,​ josta ulkopuolisen rahoituksen osuus on 140 000,​00 euroa ja 
Tampereen kaupungin osuus on 60 000,​00 euroa.

Projektille on myönnetty 17.4.2026 Maa-​ ja metsätalousministeriön 
liikunnallisen luontomatkailun edistämisen Suomi liikkeelle -​rahoitus 
140 000 euroa (va-​mmm-​2025-​29-​31). Tampereen kaupungin 
liikennejärjestelmän suunnittelun yksikön rahoitusosuus hankkeesta on 
30 000,​00 euroa. Lisäksi omarahoitusta katetaan sisäisellä laskutuksella 
Vetovoiman ja edunvalvonnan palveluryhmästä 30 000,​00 eurolla. 
Rahoitus on käytettävissä 31.12.2027 saakka.

Projektin operatiivinen omistaja on suunnittelupäällikkö Ari Vandell. 
Projektipäälliköksi nimetään Sanna Ovaska.  Projektiryhmään nimetään 
liikenneinsinööri Timo Seimelä ja vuorovaikutussuunnittelija Meri 
Lampinen sekä kutsutaan lisäksi Heikki Aittala sekä edustajat 
Ekokumppanit Oy:stä ja Visit Tampere Oy:stä. Projekti kiinnitetään 
kustannuspaikalle 111853 ja projektin SAP-​tunnus on H1110_​26_​03.

Perustelut
Projektissa suunnitellaan,​ tuotteistetaan ja markkinoidaan matkailuun ja 
vapaa-​ajan pyöräilyyn sopivia pyöräilyreittejä Tampereella hyödyntäen 
olemassa olevaa infraa ja kulkumahdollisuuksia. Projektin kehitystyö 
täydentää ja monipuolistaa olemassa olevaa Järvien Reitit -​kokonaisuutta. 
Lähtökohtana on suunnitella ja tehdä tunnetuksi matalan kynnyksen 
reittejä,​ lisätä kiinnostusta vapaa-​ajan pyöräilyyn ja kasvattaa näin 
pyörämatkojen ja -​matkailijoiden määrää Tampereen seudulla. Projekti 
toteuttaa Tampereen kaupungin luontomatkailulle ja pyöräilyn 
edistämiselle asetettuja tavoitteita.

Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasäännön 5 §:n mukaan 
projektin toteutuspäätös kuuluu suunnittelujohtajan tehtäviin. Projektin 
kokonaiskustannusarvio on 200 000,​00 euroa,​ josta ulkopuolisen 
rahoituksen osuus on 140 000,​00 euroa ja Tampereen kaupungin osuus 
on 60 000,​00 euroa. Projektille on myönnetty 17.4.2026 Maa-​ ja 
metsätalousministeriön liikunnallisen luontomatkailun edistämisen 
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Suomi liikkeelle -​rahoitus 140 000,​00 euroa (va-​mmm-​2025-​29-​31). 
Tampereen kaupungin rahoitusosuus on 60 000,​00 euroa,​ josta 30 000,​00 
katetaan liikennejärjestelmän suunnittelun määrärahasta. Lisäksi 
omarahoitusta katetaan sisäisellä laskutuksella Vetovoiman ja 
edunvalvonnan palveluryhmästä 30 000,​00 euroa.

Projektin toteuttamisaika on 1.4.2026–31.12.2027. Rahoitus on 
käytettävissä 31.12.2027 saakka. Projektin operatiivinen omistaja on 
suunnittelupäällikkö Ari Vandell ja projekti toteutetaan 
liikennejärjestelmän suunnittelun yksikössä. Projektipäällikkönä toimii 
Sanna Ovaska.

Taloushallinnon yhteyshenkilö on projektiasiantuntija Jaana Hautala 
konsernihallinnon tukipalveluista. Projektipäällikön ja projektiryhmän 
jäsenten esihenkilöinä ja taloushallinnon yhteyshenkilön esihenkilöinä 
toimivat heidän vakituiset esihenkilönsä. Projektiin liittyvistä hankinnoista 
päättää suunnittelujohtaja. Menojen ja tulojen hyväksyntäoikeus ja 
tilaamisoikeudet projektiin liittyvissä asioissa määrittyvät projektin 
omistavan yksikön tilaamisoikeuksien mukaisesti. Projektiin liittyvien 
laskujen asiatarkastus kuuluu projektipäällikölle. Projektissa noudatetaan 
Tampereen kaupungin hankintaohjeistusta,​ taloudenhoidon 
konsernimääräystä ja projektiohjeistusta.

Toimivallan peruste
Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasäännön 5 §:n mukaan 
projektia koskeva päätöksenteko ja siihen liittyvien sopimusten 
allekirjoittaminen kuuluvat suunnittelujohtajan tehtäviin.

Lausunnot
Johtaja Anna-​Kaisa Heinämäki:  

Vetovoiman ja edunvalvonnan palveluryhmä osallistuu 
kaupunkiympäristön suunnittelun omistaman Pyörämatkailun 
edistäminen Tampereella -​projektin omarahoitusosuuteen 15 000 eurolla 
vuonna 2026 ja 15 000 eurolla vuonna 2027. Projektiryhmään nimetään 
erityisasiantuntija Heikki Aittala.    

Tiedoksi
Ari Vandell,​ Heljä Aarnikko,​ Anna-​Kaisa Heinämäki,​ Timo Seimelä,​ Jukka 
Uusitalo,​ Meri Lampinen,​ Heikki Aittala,​ Jaana Hautala,​ Projektitoimisto,​ 
Kapa_​talous,​ Kapa_​hallinto

Allekirjoitus

Suunnittelujohtaja Jukka Lindfors

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle
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Päätös on nähtävillä 1.6.2026 Tampereen kaupungin verkkosivuilla 
osoitteessa www.tampere.fi
Päätös annettu tiedoksi sähköpostitse 1.6.2026.

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta,​​ osoite: Tampereen Kaupunki,​​ Kirjaamo,​​ PL 487,​​ 
33101 Tampere

Tampere
01.06.2026

Iida Piskonen
Hallintoassistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua vaaditaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa .https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon.

Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Käyntiosoite 1.6.2026 alkaen Aleksis Kiven katu 14–16 B.

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä,​ kolmantena päivänä sähköisen viestin 
lähettämisestä,​ saantitodistukseen tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana tai kun todisteellisesti sähköisesti tiedoksiannettu päätös on vahvistettu 
vastaanotetuksi.

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
-​ oikaisuvaatimuksen tekijä,​ millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu 
tekemään vaatimuksen ja oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot
-​ päätös,​ johon vaaditaan oikaisua,​ sekä se,​ millaista oikaisua vaaditaan ja millä 
perusteilla sitä vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Sähköisen oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisen päivän aikana. Paperisen oikaisuvaatimuksen tulee olla 
perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä klo 16 mennessä. 

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla 
vastuulla.
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